ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi Ủy viên Hội đồng kiểm tra, sát hạch

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP và Nghị định số 06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm định chất lượng đầu vào công chức;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 2445/SNV-CCVC ngày 13/11/2024 (trên cơ sở đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Văn bản số 2572/SGDĐT-TCCB ngày 12/11/2024).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Ủy viên Hội đồng kiểm tra, sát hạch tại Quyết định số 2531/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch để xem xét tiếp nhận vào làm công chức Sở Giáo dục và Đào tạo đối với ông Trần Hậu Đông, như sau:
Ông Lại Thế Dũng, Phó Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Chuyên nghiệp làm nhiệm vụ Ủy viên Hội đồng kiểm tra, sát hạch thay ông Lê Quang Cảnh, Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Chuyên nghiệp.
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy viên Hội đồng kiểm tra, sát hạch
thực hiện theo phân công của Chủ tịch Hội đồng kiểm tra, sát hạch tại Quyết định số 2531/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ; Giáo dục và Đào tạo và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, NC2.

	CHỦ TỊCH

 Võ Trọng Hải